Hydraulika / Hydraulické válce, ventily a ovládací prvky / Kohouty kulové
KULOVÝ UZAVÍRACÍ VENTIL MS/PŘÍMÝ i ÚHLOVÝ PN 40 -
Hydra ventil kovový 40 bar (-30/+180°C)
Kód produktu: 33150
Pracovní teplota: -30/+180°C
Bezpečnost: 2 : 1
Médium: Oleje, kapaliny, vzduch
Norma výrobku: Kompatibilní s RoHS
Materiál těsnění: NBR
Použití produktu: Tlakové aplikace oleje, kapaliny a vzduch
Materiál produktu: MS,
Materiál vnější: Kolečko plastové
Materiál vnitřní: Mosaz
Slouží pro uzávěr pro nízkotlakové větve. Kužele u závitu jsou kompatibilné s hrdly GAS SV 60°.
Varianty zboží
Objednací kód
DN
Vnější závit
Provozní tlak
Série
Hmotnost
Balení [MJ]
Mj
Vaše cena bez DPH
Sklad
ASVW18-183
4 mm
2x AG 1/8"
40 bar
L-90°
0,165 kg
1
ks
390,00 Kč
 Lanškroun:   0Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0
ASVG18-183
4 mm
2x AG 1/8"
40 bar
Přímá
0,115 kg
1
ks
378,00 Kč
 Lanškroun:   0Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0
ASVW14-183
5,5 mm
2x AG 1/4"
40 bar
L-90°
0,175 kg
1
ks
448,00 Kč
 Lanškroun:   0Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0
ASVG14-183
5,5 mm
2x AG 1/4"
40 bar
Přímá
0,115 kg
1
ks
378,00 Kč
 Lanškroun:   0Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0
ASVW38-183
8 mm
2x AG 3/8"
40 bar
L-90°
0,175 kg
1
ks
449,40 Kč
 Lanškroun:   0Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0
ASVG38-183
8 mm
2x AG 3/8"
40 bar
Přímá
0,165 kg
1
ks
449,40 Kč
 Lanškroun:   0Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0
	KULOVÝ UZAVÍRACÍ VENTIL MS/PŘÍMÝ i ÚHLOVÝ PN 40 - Hydra ventil kovový 40 bar (-30/+180°C)